2024 年 5 月吉日

お客様各位

鎌田信号機株式会社

変圧器屋外ケース塗装色変更のお知らせ

いつも鎌田信号機の製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、変圧器の屋外ケースにつきまして、塗料の共通化の理由から塗装色を変更すること

となりました。

変更内容：塗装色（現行）シルバーハンマートン → （新）５Ｙ７／１半ツヤ

変更時期：2024 年 7 月頃から順次変更を行います。

ご提供価格：屋外ケース入り変圧器の価格変更はございません。

切換時期になりましたら、ご注文時に塗装色の確認をさせて頂きます。

ご注意

●同一設置現場における複数注文に関しましては、設置現場が弊社では、分かりかねる場合

がございます。設置現場で混在しないよう、事前にご確認の上、ご注文いただきますよう

お願い申し上げます。

●同一注文での複数台のご注文につきましては混在しないよう注文時に塗装色の確認させ

て頂きます。

●切換後のシルバーハンマートン指定でのご発注は可能ですが、特注対応となり納期がか

かる場合がございます。

今回の塗装色変更によるご発注時の確認作業などお手数をおかけしますが、よろしくお願

い申し上げます。

以上

シルバーハンマートン 5Y7/1 半ツヤ

上記の色見本は、印刷の都合上実際の色とは異なる場合があります